PAGE
3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	2019 г
	№

Об утверждении состава комиссии
С целью проведения мероприятий, связанных с обеспечением в период проведения летней оздоровительной кампании в 2019 году контроля за соблюдением требований Стандарта безопасности в загородных оздоровительных лагерях, утвержденного заместителем Губернатора Красноярского края, письма министерства образования Красноярского края «О проведении проверок выполнения требований Стандарта безопасности в ЗОЛ» от 19.06.2019 № 75-7016, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по проверке загородных оздоровительных лагерей, расположенных на территории города Канска Красноярского края, согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

 А.М. Береснев
  Приложение № 1
к Распоряжению
администрации города Канска
от __________ № __________

Состав муниципальной комиссии

по проверке загородных оздоровительных лагерей,

расположенных на территории города Канска Красноярского края

(ДОЛ «Огонек»)
	ФИО
	Должность

	Иванец Петр Николаевич
	первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	Шопенкова Татьяна Юрьевна
	руководитель УО администрации г.Канска, заместитель председателя комиссии

	Рева Евгения Юрьевна
	заместитель руководителя - начальник отдела УО администрации г.Канска

	Рузаева Елена Владимировна
	исполняющий обязанности директора МКУ РМЦ г.Канска, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Гарновская Галина Викторовна
	инженер МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию)

	Вохмянин Игорь Васильевич
	инженер МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию)

	Цындренко Сергей Анатольевич
	майор полиции ОВО по Канскому району Филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Ковалева Галина Владимировна
	инженер КГКУ по ОИПОО (по согласованию)

Руководитель

УО администрации г.Канска                                                         Т.Ю. Шопенкова
Приложение № 2

к Распоряжению
администрации города Канска
от __________ № __________

Состав муниципальной комиссии

по проверке загородных оздоровительных лагерей,

расположенных на территории города Канска Красноярского края

(б/о «Салют»)

	ФИО
	Должность

	Иванец Петр Николаевич
	первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	Шопенкова Татьяна Юрьевна
	руководитель УО администрации г.Канска, заместитель председателя комиссии

	Рева Евгения Юрьевна
	заместитель руководителя - начальник отдела УО администрации г.Канска

	Рузаева Елена Владимировна
	исполняющий обязанности директора МКУ РМЦ г.Канска, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Гарновская Галина Викторовна
	инженер МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию)

	Вохмянин Игорь Васильевич
	инженер МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию)

	Цындренко Сергей Анатольевич
	майор полиции ОВО по Канскому району Филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Чайкин Алексей Николаевич
	инженер КГКУ по ОИПОО (по согласованию)

Руководитель

УО администрации г.Канска                                                           Т.Ю. Шопенкова
PAGE